
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  104 – 17/09/2014

Esta é a Edição Nº 104 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO RETIFICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O Município de São Sebastião do Oeste, torna público o extrato
do aditivo ao contratonº 037/2014 – CONTRATADO - Empreser–
Empresa de Prestação de Serviços Ltda - Fica ajustado o
acréscimo do contrato de Prestação de Serviços, com
fundamento nos art. 65, § 1º da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e
suas alterações.A Planilha de quantitativos, parte integrante do
Contrato, passa a ter acréscimo de 14,01% (quatorze inteiros
vírgula zero um por cento). O acréscimo será de acordo com a
planilha de custos no valor total de R$55.805,89 (cinquenta e
cinco mil e oitocentos e cinco reais e oitenta e nove centavos). O
valor total do contrato passa a ser R$454.135,53 (quatrocentos e
cinquenta equatro mil e cento e trinta e cinco reais e cinquenta
e três centavos).Prevalecem, em sua inteireza, as demais
cláusulas ajustadas no contrato ora aditado. São Sebastião do
Oeste, 09 de setembro de 2014. Dorival Faria Barros – prefeito
municipal.
Para acessar Termo Aditivo Clique Aqui

O Município de São Sebastião do Oeste,torna público o extrato
do contrato nº 037/2014. CONTRATADO -Empreser – Empresa
de Prestação de Serviços Ltda. Fica ajustado o acréscimo do
contrato de Prestação de Serviços, com fundamento nos art. 65,
§ 1º da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações.A
Planilha de quantitativos, parte integrante do Contrato, passa a
ter acréscimo de 2,61% (dois inteiros vírgula sessenta e um por
cento ). O acréscimo será de acordo com a planilha de custos no
valor total de R$10.393,66 (dez mil e trezentos e noventa e três
reais e sessenta e seis centavos). O valor total do contrato passa
a ser R$464.529,19 (quatrocentos e sessenta e quatro mil e
quinhentos e vinte e nove reais e dezenove centavos), incluindo
o 1º aditivo. São Sebastião do Oeste, 10 de setembro de 2014.
Dorival Faria Barros – prefeito municipal.
Para acessar Termo Aditivo clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
retificação do Edital PL nº - 101/14, Pregão presencial nº 080/14.
OBJETO – Contratação de pessoa jurídica especializada para a
realização de CONCURSO PÚBLICO para cargos vagos e os que
vierem a vagar e forem criados na vigência do concurso do
quadro de servidores do Município.MOTIVO – alteração nas
vagas. Edital retificado no site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. DORIVAL FARIA BARROS –
PREFEITO MUNICIPAL.
Para acessar Edital Retificado clique aqui

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº 068/2014. OBJETO –EXECUÇÃO DE 921,52
m² DE REASSENTAMENTO DE ALVENARIA POLIÉDRICA NA
AVENIDA BRASÍLIA E NAS RUAS DIVINÓPOLIS E MARACANÃ
NESTE MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE /MG,
CONFORME PLANILHAS, PROJETOS E MEMORIAL TÉCNICO
DESCRITIVO ANEXOS A ESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.
VIGÊNCIA - 120 DIAS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA -
02.02.02.15.452.2601.2016 – 3.3.90.39. VALOR TOTAL -
R$10.257,72. Mais informações – 37-3286.1133. Contrato na
íntegra nos site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br . Dorival
Faria Barros – prefeito municipal

Para acessar Contrato completo clique Aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/1%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/1%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/1%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/1%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/1%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/1%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/1%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/1%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/1%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/1%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/1%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/2%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/2%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/2%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/2%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/2%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/2%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/2%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/2%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/2%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/2%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/aditivos/setembro/2%C2%BA TERMO ADITIVO EMPRESER 69 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 101_PREG%C3%83O 80_2014_CONCURSO PUBLICO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/setembro/CONTRATO DE PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS N%C2%BA 68_2014_CONSTRUTORA TRANS REIS.pdf

		2014-09-17T08:45:40-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




